Minsk Mazowiecki, dnia 28 lipca 2017 roku

RI1.271.1.10.2017

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA
w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia pn.
»Odnawialne zrodla energii w Gminie Minsk Mazowiecki”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) ponizej przedstawiam tre$¢ zapytan, jakie
wplynely do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniem.

Pytanie nr 1

W zwigzku ze zmiang OPZ 1 wpisaniu moduléow o mocy 350 Wp , zwracamy si¢ do
zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zmiang mocy modutéw z 350 Wp na inng moc mniejszg
lub wigkszg , jako rozwiazanie réwnowazne pod warunkiem zachowania wymaganych
przez Zamawiajgcego parametrow funkcjonalno-uzytkowych , tacznej mocy instalacji i takiej
samej lacznej powierzchni modutow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie modulu o innej mocy niz 350kW. Po stronie
wykonawcy lezy udowodnienie rownowaznosci parametréow instalacji z parametrami
instalacji zapisanymi w PFU w szczego6lnosci Igcznej maksymalnej mocy instalacji, lacznej
powierzchni zajmujacej przez instalacje¢, sprawnosci instalacji.

Pytanie nr2

W kryteriach oceny Zamawiajacy podal wage jako kryterium oceny . Pragne zaznaczy¢ iz
wpisana przez Zamawiajacego waga nie wigksza niz 19,5 kG jest nie realna , bowiem waga
modutow 72 cogniwowych to rzad wielkosci 24 kG. Jesli kryterium wagi przyja¢ dla
modutéw 60 ogniwowych to jest on prawidlowo sformutlowany. Wydaje si¢ iz Zamawiajgcy w
tym wypadku dokonal pomylki w trakcie analizy parametrow fizycznych modutow. W
przypadku pozytywnej odpowiedzi na pyt 1 , to pytanie proszg¢ uzna¢ za bezprzedmiotowe .
Odpowiedz:

Nie ma takiego kryterium

Pytanie nr 3

Czy zamawiajacy uzna oswiadczenie autoryzowanego dystrybutora jako wystarczajace
odnosnie przedhuzenia standardowych warunkéw gwarancji na wady ukryte do 15 lat?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ tj. ,,Dlugo$¢ okresu gwarancji producenta na
ukryte wady paneli fotowoltaicznych”

Pytanie nr 4

Zwracam si¢ z zapytaniem czy zamawiajacy uzna w kryterium oceny parametru kuli gradowej
za rownowazne 1 przydzieli maksymalna ilo$¢ punktéw jesli kula gradowa bedzie miata
parametry: 45mm Srednicy , 43,9 grama :+,- 5%, spadajaca na modut z predkoscig 30,7m/s:




+,-20% 1 potwierdzone stosownymi testami w ramach certyfikacji modutu. Jest to niewielkie
odstepstwo od wymogu pierwotnego i prawie 2 razy wiecej niz w branzy czyli 25mm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy w tym zakresie dokona zmiany tresci SIWZ.




